[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 июня 2023 г.

	№
	31

О внесении изменений в План работы
Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа
на 2023 год

Руководствуясь пунктом 44 Положения о Контрольно-счетной палате Озерского городского округа Челябинской области, утвержденного решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 27.01.2022 № 6, пунктом 6 Регламента Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа, утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области от 20.04.2022 № 33, Стандартом организации деятельности Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области «Порядок планирования работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа», утвержденного распоряжением Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа от 07.12.2022 № 84, в связи с производственной необходимостью:
1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области на 2023 год, утвержденный распоряжением Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области от 26.12.2022 № 89 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа на 2023 год» изменение, изложив в Разделе 1. «Контрольные мероприятия» пункт 1.6. в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Проверяемый период
	Ответственные

за проведение мероприятия
	Срок

исполнения

	1.6.
	Управление социальной защиты населения администрации Озерского городского округа Челябинской области

Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области
Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств на реализацию мероприятий ведомственной целевой программы «Приобретение жилых помещений в целях формирования специализированного жилищного фонда для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в Озерском городском округе Челябинской области»
(с элементами аудита в сфере закупок)

	2021,2022,

текущий период 2023
	по распоряжению
	III квартал

  2.  Ознакомить с настоящим распоряжением работников Контрольно-счетной палаты Озерского городского округа Челябинской области.
  3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю             за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Озерского городского округа                                                              Ю.В. Сергеева